

IT Excellence ApS

CVR-nr.: 41352760

Kong Minos Vej 104
9210 Aalborg SØ

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/05/2022

Leif Bøgelund Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

IT Excellence ApS
Kong Minos Vej 104
9210 Aalborg SØ

CVR-nr: 41352760

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør -5.125,- kr. Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning		196.175	
Eksterne omkostninger		-10.588	
Bruttoresultat		185.587	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			1.313.075
Personaleomkostninger		-160.880	-567.131
Lønninger			-557.197
Andre omkostninger til social sikring			-4.298
Andre personaleomkostninger			-5.636
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.000	-10.000
Resultat af ordinær primær drift		14.707	735.944
Øvrige finansielle omkostninger		-8.806	-5.554
Ordinært resultat før skat		5.901	730.390
Skat af årets resultat		-776	-160.800
Årets resultat		5.125	569.590
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		5.125	569.590
I alt		5.125	569.590

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Goodwill		80.000	90.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		80.000	90.000
Anlægsaktiver i alt		80.000	90.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			87.875
Tilgodehavender i alt			87.875
Likvide beholdninger		856.298	1.471.176
Omsætningsaktiver i alt		856.298	1.559.051
AKTIVER I ALT		936.298	1.649.051

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.367.250	1.362.126
Forslag til udbytte		-500.000	
Egenkapital i alt		917.250	1.412.126
Hensættelse til udskudt skat		17.600	19.800
Hensatte forpligtelser i alt		17.600	19.800
Skyldig selskabsskat		1.448	3.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			188.409
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			25.716
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.448	217.125
Gældsforpligtelser i alt		1.448	217.125
PASSIVER I ALT		936.298	1.649.051

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret